

K. Møldrup Holding ApS
Thorsgade 6, 7., 7430 Ikast

CVR-nr. 20 79 57 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Klaus Møldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Møldrup Holding ApS Thorsgade 6, 7. 7430 Ikast
	Telefon: 96299220
	CVR-nr.: 20 79 57 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Inge Møldrup Klaus Møldrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.337 kr. mod -79.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.856 kr. mod -1.117.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-38.337	-79.301
1 Personaleomkostninger	-110.000	-120.000
Andre finansielle indtægter	216.286	515.185
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.212.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.721	-541.670
Resultat før skat	-117.772	-1.438.031
Skat af årets resultat	25.916	320.852
Årets resultat	-91.856	-1.117.179
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-841.856	-1.867.179
Disponeret i alt	-91.856	-1.117.179

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	992.221	966.305
Tilgodehavende selskabsskat	105.581	71.362
Andre tilgodehavender	259.390	255.756
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.192</u>	<u>1.293.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.546.550	10.248.098
Værdipapirer i alt	<u>9.546.550</u>	<u>10.248.098</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>312.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.903.742</u>	<u>11.854.160</u>
Aktiver i alt	<u>10.903.742</u>	<u>11.854.160</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	9.897.703	10.739.559
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>10.847.703</u>	<u>11.689.559</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.039	0
Anden gæld	45.000	164.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.039</u>	<u>164.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.039</u>	<u>164.601</u>
Passiver i alt	<u>10.903.742</u>	<u>11.854.160</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.000	120.000
	110.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	185.721	541.670
	185.721	541.670
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	10.739.559	12.606.738
Årets overførte overskud eller underskud	-841.856	-1.867.179
	9.897.703	10.739.559
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	750.000	675.000
Udloddet udbytte	-750.000	-675.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	750.000	750.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		